Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2015

Altera o Decreto Legislativo nº 01/2012, que Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara Municipal.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º  o art. 1º do Decreto Legislativo nº 01/2012 passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º  O horário de funcionamento da Câmara Municipal será de 6 horas diárias, das 12h às 18h, de segunda a quinta-feira e de 5 horas diária, das 12h às 17h, na sexta-feira."

 Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 15 de junho de 2015

PAGE